
UCHWAŁA NR LXI/751/2023 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji inwestycji. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 ust. 1 i ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.), art. 19 ust.1 i ust. 4 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.645 ze zm.) Rada Gminy 
Zaleszany uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji inwestycji pn.: „Budowa i przebudowa 
dróg publicznych na terenie miejscowości Pniów, Wrzawy, Skowierzyn, Zaleszany, Kępie 
Zaleszańskie, Zbydniów, Kotowa Wola, Obojna, Stalowa Wola, Grębów wraz z budową, 
rozbiórką i przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych”. 

§ 2. Przystąpienie do realizacji inwestycji, o której mowa w § 1, nastąpi na mocy 
porozumienia zawartego pomiędzy Zarządem Województwa Podkarpackiego i Wójtem Gminy 
Zaleszany, przy udziale Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 
regulującego zasady wspólnej realizacji zadania, którego projekt stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LX/748/2023 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 5 października 
2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji inwestycji 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70189816-C6D0-4EF2-A93C-C95638D2B233. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70189816-C6D0-4EF2-A93C-C95638D2B233. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70189816-C6D0-4EF2-A93C-C95638D2B233. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70189816-C6D0-4EF2-A93C-C95638D2B233. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70189816-C6D0-4EF2-A93C-C95638D2B233. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

